伍澤森 327-7842
㈠七七五號派亞街新款前後座行。 
屋，上乘材料?可以每年減， 
5%C・C・A•可以全座或分 
前後出售，前座一廳兩房，浜 
售十萬零四千元，請參觀還價 

口薪屋一連兩間，一千四百餘平 
方尺，熱水暖氣，鋁板牆身） 
在1400 RENFREW ST- 
週末二至四時開放*169•500

”六O西廿一街，三睡房大屋 
，土庫有姻親聯房，新江車房 
，位於高尚CAMBIE地區，開 
價十一萬九?請參觀還價， 
屋主急賣•

徐松齡263—9854 
商業旺舖標準地?樓上兩睡房柏

ALEX YUEN阮廷犖 

254-7 333 
新屋減價急售，正層三睡房， 
千三餘尺，一33X150地，現 
只開價十四萬九，勿失良機: 
雲市東區，半年新覩屋，標準 
地段，正層千三尺，有三睡房 
，另土庫完成，可幫你供屋， 
東區，四睡房屋，二套浴室衛